РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУНДЫБАШСКОЕ ГРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНДЫБАШСКОГО ГРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «  29  » января  2020 года  №  10 – п
Об утверждении системы оповещения населения

при чрезвычайных ситуациях на территории

Мундыбашского городского поселения

Во исполнение Федерального закона от 11 ноября 1994 г №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций прирродного и техногеного характера», постановлений Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации от чрезвычайных ситуаций», от 01 марта 1993 г. № 177 «Об утверждении Положения о порядке использования действующих радиовещательных и телевизионных станций для оповещения и информирования населения Российской Федерации в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени», Законом Кемеровской области от 02.11.98 г. « 50-ОЗ «О защите населения и территории Кемеровской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупрежденияи ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением администрации Кемеровской области от 30.06.2004 г. № 133 «О территориальной подсистеме государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Кемеровской области» постановляю:
1. Утвердить действующую систему оповещения населения при  чрезвычайных ситуациях на территории Мундыбашского городского поселения (Приложение № 1).
2. Постановление от 02.11.2012 года № 27 «Об утверждении системы оповещения Мундыбашского городского поселения» признать утратившим силу.
3. Секретарю администрации Мундыбашского городского поселения (Е. А. Кузнецовой) обнародовать настоящее постановление  на информационном стенде администрации Мундыбашского городского поселения и на официальном сайте mundybash.my1.ru.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на   главу Мундыбашского городского поселения В.В. Камольцева.
5. Постановление  вступает в силу с момента подписания.

Глава Мундыбашского
городского поселения

                          В. В. Камольцев